

(1) ตารางสรุปผลการคำนวณราคาตกลง
 แผนพัฒนาโครงการสร้างพื้นที่ฐานและระบบโลหิตเหล็กที่เชื่อมโยงกับการชั่งที่เกี่ยว การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน (ตั้งหัววัดเพชร)
 โครงการคำนวณความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุหมุดบนทางหลวงในพื้นที่จังหวัดแพร่
 กิจกรรมติดตั้งป้ายจราจร บนทางหลวงหมายเลข 1120 ตอน สอง - แม่ตื่น ต.เตาปูน อ.สอง อ.แพร่
 งบประมาณตามแผน 220,000.- บาท

งานที่จะดำเนินการผู้ประเมินที่จังหวัดแพร่ ADT. 938 กัม / วัน (๙ ปลูก)
 แนวทางหลวงแพร่ สังกัดงานทางหลวงที่ 2 (แพร่) ตามประกาศที่ กค 06014 /
 ลงวันที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาทุน		Factor F	ราคา / หน่วย x Factor F (บาท)	ราคาที่กำหนด		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)			ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	
1	งานป้ายแผ่นป้ายจราจรบนทางสูง(Overhang Sign) ชนิดมีเฟรม ใช้แผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์หนา 3.0 มม. โดยวิธีการตัด-และ แผ่นตัดยกเกอร์(Super High Intensity Grade) สำหรับพื้น, ตัวอักษร ฯ	ตร.ม.	10.725	6,447.46	69,149.02	1.3580	8,755.65	8,400.00	90,090.00	
2	สะพานเสริมเสงที่ต่างๆ									
2	งานโครงสร้างรับแผ่นป้ายจราจร (Overhang Sign Steel Pole Type II foundation type"D")	แผง	1	76,988.98	76,988.98	1.3580	104,551.04	104,551.00	104,551.00	
3	งาน W - Beam Guardrail Thickness 3.2 mm. Class I Type I	เมตร	12	1,861.83	22,341.96	1.3580	2,528.37	1,889.00	22,668.00	
4	งานบริการการจราจรในระหว่างก่อสร้าง	LS.	1	1,939.83	1,939.83	1.3580	2,634.29	2,300.00	2,300.00	
				ต้นทุนรวมทั้งสิ้น				รวม	219,609.00 บาท	

ราคามันไม้ดีเซล ณ.ป.ณ. ปตท. อำเภอเมืองแพร่ ราคาระหว่าง 28.80 บาท/ลิตร
 นายเขต Factor F อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เงินส่งหน้าจ่าย 15% เงินประกันผลงานหัก 0%

(2) เรียน ผอ. ขท.แพร่
 - เพื่อโปรดพิจารณาราคาตกลงตามรายการข้างต้น

ลงนาม ประธานกรรมการ
 (นายบรรลือ ติตอ่ำ)
 ร.อ. ขท. (ว)แพร่

ลงนาม กรรมการ
 (นายประทีป ธิงพอง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงนาม กรรมการ
 (นางสาวอรุณฉลิณี กั้นฉีกา)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(3) เรียน คณะกรรมการกำหนดราคาตกลง
 ร.อ. ขท. (บ)แพร่ ทท. ขท.แพร่
 - เห็นชอบราคาตกลงตามเสนอ คู่สนับการต่อไป
 ลงชื่อ
 (นายประสพชัย ปรังคทอง)
 ผอ. ขท.แพร่

(แสดงเฉพาะংশต้นท้ายหรือยกเว้นบางตัว)